
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/157/2026 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Świątki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 roku 
poz. 1153, 1436), §135 Statutu Gminy Świątki, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/325/2018 
Rady Gminy Świątki z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Świątki (Dziannik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 roku poz. 4757) oraz §1 ust. 2 Regulaminu nadawania tytułów 
„Honorowy Obywatel Gminy Świątki" i "Zasłużony dla Gminy Świątki", stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XXII/144/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 3 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia Ragulaminu nadawania 
tytułów: ”Honorowy Obywatel Gminy Świątki" i "Zasłużony dla Gminy Świątki" (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2025 roku poz. 4889) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Gminy Świątki Pani Halinie Kirjew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EC222-FCC0-4514-8460-77A82923AB9C. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 21 stycznia 2026 roku Wójt Gminy Świątki złożył do Rady Gminy Świątki wniosek w 

sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Świątki" dla Pani Haliny Kirjew. 

 

Zgodnie z Regulaminem nadawania tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Świątki" i "Zasłużony 

dla Gminy Świątki" Przewodniczący Rady Gminy Świątki skierował wniosek do zaopiniowania przez 

Przewodniczącego Rady oraz  Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy Świątki. W dniu 4 lutego 

2026 roku Przewodniczący Rady oraz Przewodniczący Komisji Stałych na posiedzeniu jednogłośnie 

zaopinowali pozytywnie wniosek. 

 

W dniu 11 lutego 2026 roku na posiedzeniu Kapituły rozpatrującej w/w wniosek - Kapituła w 

składzie: Przewodniczący Rady, Wiceprzewodniczący Rady, Przewodniczący Komisji Stałych oraz Wójt 

Gminy Świątki jednogłośnie (z obecnych na posiedzeniu Kapituły) pozytywnie zaopiniowała wniosek i 

przychyliła się do przyznania Pani Halinie Kirjew tytułu Honorowego Obywatela Gminy Świątki. 

 

Wobec powyższego wniosek skierowany został do Rady Gminy Świątki. 

 

Mając na uwadze obowiązujące w powyższej sprawie przepisy, w przypadku wyrażenia przez Radę 

Gminy Świątki woli na przyznanie tytułu podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EC222-FCC0-4514-8460-77A82923AB9C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/157/2026 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


